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Monatsspruch November 2025

Gemeinschaft
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Terminplan fiir November 2025 (vorlaufig)

So 02.11.
Mo 03.11.
Mi 05.11.
Fr 07.11.
Sa 08.11.
So 09.11.
Mo 10.11.
Mi 12.11.
Do 13.11.
Fr 14.11.
Sa 15.11.
So 16.11.
Mo 17.11.
Mi 19.11.
So 23.11.
Mo 24.11.
Mi 26.11.
Do 27.11.
Fr 28.11.
Sa 29.11.
So 30.11.
Hinweise:

17:00

17:00
19:30
16:00
17:30
20:00
19:30
10:00

17:00

16:30
17:00
16:00
20:00
16:00
19:30
19:30
10:00
17:00

17:00
19:00

17:00

17:00
16:00
19:30
16:00
19:00
19:30
15:00
17:00

Celle

Celle
Celle
Celle
Celle
Celle
Celle
Celle

Celle

Celle

Celle

Celle

Celle
Wietzendorf
Eschede
Celle

Celle

Celle

Celle
Celle

Celle

Celle
Celle
Celle
Wietzendorf
Celle
Celle
Celle

Celle

GOTTESDIENST

mit Kindergottesdienst

Hauskreis

Bibelteilen — Gesprachskreis fir Frauen
Bibelgesprach am Nachmittag
Gott.net Projekt: Schulung
Bibelgesprach am Abend
Mannerstammtisch

Perspektivtag mit Versammlung fiir
Mitglieder und Freunde

GOTTESDIENST

mit Kindergottesdienst
Vorstandssitzung

Hauskreis

Bibelgesprach am Nachmittag
Bibelgesprach am Abend
Bibelgesprach

aac: ,Aufregende Momente”
EC-Jugend

Arbeitseinsatz Haus und Hof
GOTTESDIENST

mit Kindergottesdienst
Hauskreis

GOTTESDIENST zum BuB- und Bettag
mit Abendmahl

GOTTESDIENST
mit Kindergottesdienst

Hauskreis

Bibelgesprach am Nachmittag
Gebetstreff (entfdllt)
Bibelgesprach

Ladies-LKG Adventskalender
EC-Jugend

Projekt-Singen: Ubungstreffen

GOTTESDIENST zum 1. Advent
mit Abendmahl & Kindergottesdienst

Gott spricht: Ich will das Verlorene
wieder suchen und das Verirrte
zuriickbringen und das Verwundete >
verbinden und das Schwache starken.
Ezechiel 34,16 7

Stand: 30.09.2025

Achim Jahnz
Mod.: Jérn Fangmann

M: Hendrik K: Renate
T: Friedi P:Ben
Freddy Hornow

Annemarie Schibilski

Daniel Hoffmann

Michael Klitzke

Daniel Hoffmann

Jérn Fangmann

Vorstand

M: J.-Peter K: Susanne
T:Timo P: Friedi

Open Doors

Mod.: Jirgen Paschke
Stephanie Fangmann
Freddy Hornow
Daniel Hoffmann
Daniel Hoffmann
(untereinander)
Daniel Hoffmann
Jan-Peter, Freddy
Burkhard Hoffmann

Daniel Hoffmann
Mod.: Nina Buhl

M: Carsten K: Tomke

T:Ben P:Hagen
Freddy Hornow

Daniel Hoffmann

Gerrit Schulte-Degenhardt M: J.-Peter K: Anne
Mod.: Kitty Czoske T: Timo P:Ben

Freddy Hornow

Rudi Gohlmann

Daniel Hoffmann
Nina Buhl
Jan-Peter, Freddy
llse Mischke

Daniel Hoffmann
Mod.: Jérn Fangmann

M: llse K: R&A

T: Hagen P: Friedi

Freier Tag von Daniel Hoffmann ist samstags // Anderungen/ Korrekturen bitte an dienstplan@Ikg-celle.de

HVLG Perspektivforum am 15. November in Oldenburg: ,,Dem Wozu und Warum auf der Spur” mit Jens Stangenberg

Landeskirchliche Gemeinschaft Celle, Alter Bremer Weg 57, 29223 Celle | info@lkg-celle.de
Daniel Hoffmann, Gemeinschaftspastor | daniel.hoffmann@Ikg-celle.de | 05141/34689 (Biiro)
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